

## Valberedningens förslag till val på Brommagymnasternas årsmöte 2022

### Utdrag ur Brommagymnasternas stadgar

Ur **6 kap Styrelsen**: Styrelsen ska bestå av ordförande samt minst fem och max sju övriga ledamöter. Styrelsen bör bestå av kvinnor och män, och olika åldersgrupper ska finnas representerade. Styrelsen ska inom sig utse vice ordförande och de övriga befattningshavare som behövs. Styrelsen får utse adjungerad ledamot. Sådan ledamot har yttrande- och förslagsrätt men inte rösträtt. Adjungerad ledamot får utses till befattning inom styrelsen.

Ur **5 kap Revisorer**: Föreningens räkenskaper och förvaltning ska årligen granskas av de av årsmötet utsedda revisorerna. Revisorerna ska vara oberoende av dem som de har att granska.

### **13 a. Valberedningens förslag till ordförande i föreningen för en tid av ett år**

Valberedningen föreslår att **Marcus Melin** (nyval) väljs till föreningens ordförande för en tid av ett år.

### **13 b. Valberedningens förslag till halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år**

Valberedningen föreslår att följande medlemmar väljs till styrelseledamöter i föreningen:

- **Camilla Brännfors** (omval) väljs till styrelseledamot i föreningen för en tid av två år.
- **Johanna Borgström** (omval) väljs till styrelseledamot i föreningen för en tid av två år.
- **Per Sjöstrand** (omval) väljs till styrelseledamot i föreningen för en tid av två år.
- **Åsa-Pia Järliden Bergström** (omval) väljs till styrelseledamot i föreningen för en tid av två år.

**Lotta Ejdeholm Persson** och **Simon Nyberg** valdes 2021 till ledamöter i styrelsen för en tid av två år.

### **13 c. Valberedningens förslag till två revisorer i föreningen för en tid av ett år**

Valberedningen föreslår att **Anders Janson** (omval) och **Sven Bergvall** (omval) väljs till revisorer i föreningen för en tid av ett år.

I detta val får inte styrelsens ledamöter delta.

### **13 e. Valberedningens förslag till ombud till möten för föreningen har rätt att vara representerad**

Valberedningen föreslår att delegera rätten att utse ombud som representerar Brommagymnasterna till **styrelsen**.

Bromma den 18 oktober 2022

Karen Johansson, Lars Frösslund & Lena Tollerz Törn